
ZDP-2720.14.16                                                                         Kolbuszowa dnia 16.09.2016 

Na podstawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020) Prawo zamówień 

publicznych w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego z dnia 16.09.2016 r. na zadanie pn.: „Remont drogi powiatowej nr 1 210 R 

Korczowiska –Mazury od km 0+000 do km 3+817” Zarząd Dróg Powiatowych w Kolbuszowej 

przedstawia informacje z otwarcia ofert: 

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę 762 500,00: zł  brutto 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

L.p. Nazwa Firmy Cena brutto 

zł 

Udzielony okres 

rękojmi 

Doświadczenie  

Kierownika 

budowy 

1. 
STRABAG Sp. z o.o. 

ul. Parzniewska 10 

05-800 Pruszków 

1 116 839,93 7 lat ≥6 lat 

2. 
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Spółka z 

o.o. w Mielcu 

39-300 Mielec, ul. Korczaka 6a 

1 035 229,84 7 lat ≥6 lat 

3. Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

„DROKAM” Tomasz Wojtas 

27-670 Łoniów, Piaseczno 44 

965 371,65 7 lat ≥6 lat 

4. Przedsiębiorstwo „ MOLTER” Sp. z o.o. 

Rudna Mała 47 b, 36-060 Głogów Małopolski 
1 008 608,24 7 lat ≥6 lat 

 

 

5. 

 

Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. 

z o.o. 

35-310 Rzeszów, ul. Rejtana 6 

968 294,03 7 lat ≥6 lat 

 

6. 

 

 

Przedsiębiorstwo Drogowe 

Sp. z o.o. 

28-200 Staszów, 

ul. Rakowska 33 

924 845,27 7 lat ≥6 lat 

 

 

7. 

 

Przedsiębiorstwo Drogowo Mostowe Spółka 

Akcyjna 

39-200 Dębica, 

ul. Drogowców 1 

1 073 364,42 7 lat ≥6 lat 

 

8. 

 

 

Konsorcjum Firm: 

Lider: PBI INFRASTRUKTURA S.A. ul. 

Kolejowa 10 e, 23-200 Kraśnik 

Partner: PBI WMB Sp. z o.o., ul. Błonie 8 

27-600 Sandomierz 

995 993,39 7 lat ≥6 lat 

Wymagany termin wykonania zamówienia zgodnie z SIWZ oraz wzorem umowy tj.: 

30.11.2016 r. 

Warunki płatności zgodnie ze wzorem umowy tj.: „30 dni od daty otrzymania przez 

Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury na podstawie protokołu ostatecznego 

odbioru robót”. 

Dyrektor ZDP 

Eugeniusz Szczebiwilk 


